
 Zarządzenie Nr  25 / 2022 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

 z dnia   30 marca 2022 roku 

w sprawie   przekazania    sprzętu na rzecz Ochotniczych Straży Pożarnych w Starym Borku,  

w Karcinie, w Korzystnie, w Sarbii i  w Drzonowie.   

Na podstawie art. 30  ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 32 ust.  1 ustawy z dnia  17 grudnia 2021 r. o  

ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz.  2490) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1.  Przekazuje się nieodpłatnie na własność    Ochotniczej Straży Pożarnej  w Starym Borku: 

1) Ubranie specjalne XENON PL 2.0  2- częściowe, ilość 7 szt. 

                                                                   

2.  Przekazuje się nieodpłatnie na własność    Ochotniczej Straży Pożarnej  w Karcinie: 

1) Lampa COMBO 26Led 42W KWADRAT 20801 m 6-36V BIAŁA IP 67, ilość 7 szt. 

2) Reflektor LED 100 W Rebel 144 LED 6500 K 230 V, ilość 2 szt. 

3) Ubranie specjalne GOLD, ilość 3 szt. 

4) Hełm strażacki, ilość 2 szt. 

5) Redukcja 75/52, ilość 1 szt. 

6) Wąż tłoczny W-75, ilość 3 szt. 

 

3. Przekazuje się nieodpłatnie na własność Ochotniczej Straży Pożarnej w Korzystnie: 

1) Ubranie specjalne FHR 008 MAX GOLD, ilość 2 szt. 

2) Kurtka lekka PROTON SUBOR, ilość 4 szt. 

3) Wąż W 110 – 20 – ŁA/S/PU/PW Bezalin, ilość 4 szt. 

4) Wąż W 75-20-ŁA/PU/PW Bezalin, ilość 5 szt. 

5) Wąż W 52-20-ŁA/PU/PW Bezalin, ilość- 5 szt. 

6) Przenośny system oświetlenia PELI 9490,  ilość 1 szt. 

7) Mundur koszarowy 2 częściowy POLIAMID, ilość 4 szt. 

8) Mikrofonogłośnik do MOTOROLA DP3XX/DP4XX PMMN 40, ilość 4 szt. 

9) Prądownica blue Devie, ilość 1 szt. 

10) Nasadka pianowa do prądownicy, ilość 1 szt. 

 

4. Przekazuje się nieodpłatnie na własność    Ochotniczej Straży Pożarnej  w Sarbii: 

1) Ubranie specjalne GOLD B, ilość 3 szt. 

2) Butla stalowa 6 L, ilość 2 szt. 

3) Młot, ilość 1 szt.  

4) Prostownik z rozruchem, ilość 1 szt.  



5) Radiostacja przenośna HYTERA,  ilość 2 szt.  

6) Rękawice techniczne, ilość 3 szt. 

7) Buty haix skórzane, ilość 3 szt. 

8) Latarka szperacz, ilość 2 szt. 

5. Przekazuje się nieodpłatnie na własność    Ochotniczej Straży Pożarnej  w Drzonowie: 

1) Szelki bezpieczeństwa, ilość 2 szt. 

2) Podpinka wężowa, ilość 2 szt. 

3) Zestaw do czyszczenia kominow, ilość 1 szt. 

4) Rozdzielacz kulowy 75/52-75-52, ilość 1 szt. 

5) Buty 005, ilość 3 szt. 

6) Hełm strażacki, ilość 1 szt. 

7) Ubranie specjalne GOLD, ilość 2 szt. 

   § 2 

 Przekazanie sprzętu nastąpi na podstawie umowy i potwierdzone protokołem przekazania 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

                                                                         § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się   podinspektorowi ds. Zarządzania Kryzysowego i Spraw 

Obronnych w Urzędzie Gminy Kołobrzeg. 

                                                                         § 4 

 Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  


		2022-04-06T08:21:31+0200




